（添付4　様式２）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人防衛施設学会　殿
TIEP調整終了通知
部隊等名

「現場等での情報交換」についての調整が下記のとおり終了したので通知します。
記
	登録番号　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
技術情報の名称　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	１　部隊等（参加者）

	代表者所属氏名

	参加者数

	２　TIEP実施企業等

	企業等名

	担当者所属氏名

	３　実施場所、日時

	実施場所

	実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　～　　　　時

	４　その他

TIEP調整終了確認済通知

令和　　年　　月　　日
防衛省・自衛隊等施設関連部隊等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ＴＩＥＰ実施企業等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

上記のTIEP調整終了について確認致しました。

一般社団法人防衛施設学会

（記載例）
令和　４年　５月　１０日
一般社団法人防衛施設学会　殿
TIEP調整終了通知
部隊等名　第○○航空団　施設隊

「現場等での情報交換」についての調整が下記のとおり終了したので通知します。
記
	登録番号　　　　　　　　（　22-001　）
技術情報の名称　　　（　各種施設建設へのプレキャスト工法の採用　　　　　　　　　　）

	１　部隊等（参加者）

	代表者所属氏名
	施設隊○○班長　磯野浪平

	参加者数
	２３名

	２　TIEP実施企業等

	企業等名
	（株）青空建設

	担当者所属氏名
	[bookmark: _GoBack]営業部　防衛太郎

	３　実施場所、日時

	実施場所
	福岡県○○郡△△町□□123-456

	実施日時
	令和　４　年　５　月　２５　日　　１３　時　　～　　１６　時

	４　その他

TIEP調整終了確認済通知
令和　４　年　５　月　１４　日
防衛省・自衛隊等施設関連部隊等
　　　　　　第○○航空団　施設隊　　　様通知時にご記入願います

ＴＩＥＰ実施企業等
　　　　　　（株）青空建設　　　　　　　　　様

上記のTIEP調整終了について確認致しました。通知時にご記入願います

学会印

一般社団法人防衛施設学会

	（一社）防衛施設学会